
Liga zemědělský škol  Přerov S-V01

Závod: 425L1 Místo konání: Přerov
Datum: 25.04.2018 25.04.2018
Pořádá: JO při SŠZe Přerov

Postupná obtížnost do 80 cm bez žolíka

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Hirka Pavel (G0030)
Členové: Hirka Petr/RZ (G0032), Veselský Martin/ST (H0260)

Rozhodují: Hirka Pavel, Hirka Petr, Veselský Martin

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 01_ 25.04.2018Číslo dle rozpisu:

8Čl.PJS: 269 Délka dráhy: 400 [m]
Tempo: 350 [m/min]Soutěž se stupňovanou obtížností 

dle čl. 269 Stanovený čas: 69 [s]
Poč.přek/sk.: 8/8

 Zákl. k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt     Body/ Čas.

361. G3977 Pavlíková Denisa ML0045 JO při SŠZe Přerov
46,46<1> CHANTAL 3 KJ0BG1

362. L0317 Dvořáková Kateřina ML0045 JO při SŠZe Přerov
52,83<21> ČERT 6 KJ0THT

363. J0RI7 Dordová Dagmar MH0390 Carpentalis 
Moravian Ranch 56,60<23> LIMETREE FRAGILE KJ0SN0

364. L0310 Benediktová Tereza ML0011 SŠHS Kroměříž
57,81<7> MYSTIKA KJ0IVJ

365. L0499 Kadlecová Anna ML0045 JO při SŠZe Přerov
61,87<6> CEJLON 6 KJ06S8

366. J0NHH Benová Simona ML0045 JO při SŠZe Přerov
66,54<5> INDIGO 1 KJ06OG

357. J0XID Slámečková Marie ML0045 JO při SŠZe Přerov
60,80<3> FURGIS KJ0CBT

308. J0RX1 Masaříková Marie ML0045 JO při SŠZe Přerov
59,58<2> NORMEN OF THE

GRAY
KJ0UPW

Hirka Pavel (G0030)

1Licence: Ing.PavelHirka Strana:

25.04.2018 13:56:53Zpracováno programem  ACE-Gallop v201042 © ACE Design s.r.o, 2005-2017,


